

DOMS APS
FORMERVANGEN 28, 2600 GLOSTRUP

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den 6.
juni 2016**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 6 June 2016*

Robert Østergaard

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 76 47 47 10
CVR NO. 76 47 47 10

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company details</i>	2
Påtegninger <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer..... <i>Independent Auditor's Report</i>	4-5
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Key Figures and Ratios</i>	6
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	7-8
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	9-15
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	16
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	17-18
Noter..... <i>Notes</i>	19-23

SELSKABSOPLYSNINGER
COMPANY DETAILS

Selskabet
Company

DOMS ApS
Formervangen 28
2600 Glostrup

Telefon: +45 43 29 94 00

Telephone:

Telefax: +45 43 43 10 12

Telefax:

Hjemmeside: www.doms.dk

Website:

CVR-nr.: 76 47 47 10

CVR no.:

Stiftet: 15. november 1984

Established:

15 November 1984

Hjemsted: Glostrup

Registered Office:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

David John Coombe, Formand
Chairman
Steffen Lund
Morten Raaby

Direktion
Board of Executives

Morten Raaby
Steffen Lund

Revision
Auditor

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvold Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL
KEY FIGURES AND RATIOS

	2015 mio kr. DKK millions	2014 mio kr. DKK millions	2013 mio kr. DKK millions	2012 mio kr. DKK millions	2011 mio kr. DKK millions
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	61	86	83	91	78
<i>Gross profit</i>					
Driftsresultat.....	-4	26	20	24	11
<i>Operating profit/loss</i>					
Finansielle poster, netto.....	0	1	0	2	1
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	-11	27	20	26	13
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	-11	20	15	19	10
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	1	1	0	0	0
<i>Investment in tangible fixed assets</i>					
Balancesum.....	255	263	235	232	194
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital.....	188	200	179	165	146
<i>Equity</i>					
Nøgletal					
<i>Ratios</i>					
Egenkapitalandel (soliditetsgrad).....	73,7	76,0	76,2	71,1	75,1
<i>Equity ratio (solvency ratio)</i>					
<i>(egenkapital i % af aktiver, ultimo)</i>					
<i>(equity as a % of assets at year end)</i>					
Forrentning af egenkapitalen.....	-5,8	14,2	11,6	15,8	8,9
<i>Return on equity</i>					
<i>(resultat før skat i % af gns. egenkapital)</i>					
<i>(profit/loss before taxation as a % of avg. equity)</i>					
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	96	97	105	111	114
<i>Average number of employees</i>					

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT'S REVIEW

Væsentligste aktiviteter

Doms ApS' hovedaktivitet er service, udvikling og salg.

Til det danske marked er hovedaktiviteten teknisk service og installationer på olie- og benzinanlæg (Petroteknik), administration af bygningsvedligeholdelse og levering af et bredt sortiment af teknisk udstyr.

Til det internationale marked er hovedaktiviteten udvikling og salg af elektroniksystemer til forpladsstyring på tankstationer (PSS 5000).

Ejerforhold

Doms ApS er ejet af den amerikanske koncern Danaher Corp. og indgår i undergruppen Enviromental med operativ reference til firmaet Gilbarco Veeder Root.

Gilbarco Veeder Root er en af verdens førende virksomheder inden for leveringer af udstyr og komplette løsninger til benzinanlæg.

Produktsortiment og ydelser er uændrede i forhold til tidligere. I de kommende år forventes en udvidelse af firmaets markedsmæssige dækning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 61,5 mio. kr. mod 85,7 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11,1 mio. kr. mod 20,2 mio. kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for 2015 som utilfredsstillende.

DOMS ApS er velkonsolideret. Soliditetsgraden udgør 73,7%.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabet er ikke eksponeret for større risici.

Principal activities

Doms ApS' primary activities comprise service, development and sale.

In Denmark, the company's main activity consists in technical service and installations on oil and petrol plants (petro technique), construction maintenance administration and supply of a broad range of technical equipment.

Internationally, the company's main activity consists in the supply and sale of electronics systems for forecourt management at petrol stations (PSS 5000).

Ownership structure

Doms ApS is owned by the US group Danaher Corp. and is part of subgroup Environmental with operating reference to the firm Gilbarco Veeder Root.

Gilbarco Veeder Root is one of the world's leading providers of equipment and complete solutions for petrol plants.

The product range and the services have not been changed relative to prior years. The company's market coverage is expected to be expanded in the years to come.

Development in activities and financial position

The year's gross profit totalled DKK 61,5 million, against 85,7 million last year. The company reported a loss for the year of DKK -11,1 million, against 20,2 million profit last year.

Managment considers the 2015 performance to be dissatisfactory.

Doms ApS is well-consolidated. The company's equity ratio is 73,7%.

Significant events after the end of the financial year

No events, of material importance for the company's financial position, have occurred after the end of the financial year .

Special risks

The company is not exposed to any significant risks.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Særlige risici (fortsat)

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift. Desuden forsøger selskabet gennem løbende uddannelse og oplysning af alle medarbejdere at skabe en ansvarsfuld og fornuftig holdning til såvel miljø som sikkerhed.

Videnressourcer

Det er væsentligt for selskabets fortsatte udvikling at tiltrække og fastholde højt uddannet arbejdskraft herunder ingeniører og teknikere med ekspertise inden for hard- og softwareudvikling samt projektstyring.

Indførelsen af nye regler og bekendtgørelser indenfor branchen kræver løbende uddannelse af personalet. Derfor gennemfører selskabet kontinuert en række kurser for service- og værkstedspersonalet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i regnskabsåret ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling, der kan henføres til betingelserne for aktivering.

Forventninger til fremtiden

Det forventes, at omsætningen vil stige i 2016, og resultatet forventes væsentlig forbedret i forhold til 2015.

Special risks (continued)

Environmental situation

The company is eco-conscious and is making an ongoing effort to reduce the environmental impact from its operations. Also, though regular training and dissemination of information to all employees, the company seeks to foster a responsible and reasonable attitude to the environment as well as security issues.

Knowledge resources

It is essential to the company's continued development that it can attract and retain highly qualified staff, including engineers and technicians with expertise in the area of hardware and software development as well as project management.

The introduction of new regulations and executive orders in the industry calls for ongoing staff training. Therefore, the company currently arranges a number of training sessions for the service and warehouse staff.

Research and development activities

No R&D expenses which fulfil the criteria for capitalisation were incurred in the year under review.

Future expectations

The revenue for 2016 is expected to be increased and the profit is expected to improved considerably compared to 2015.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2015 tkr. DKK '000	2014 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE		61.481	85.652
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-65.229	-59.678
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-427	-420
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		-4.175	25.554
<i>OPERATING LOSS</i>			
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-7.219	-58
<i>Result of equity investments in group entities</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	3.198	2.934
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.048	-1.472
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		-11.244	26.958
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	94	-6.684
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		-11.150	20.274
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		170.713	0
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-1.351	-58
<i>Allocation to reserve for net revaluation according to equity value</i>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-180.512	20.332
<i>Accumulated profit</i>			
I ALT		-11.150	20.274
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2015 tkr. DKK '000	2014 tkr. DKK '000
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		19	117
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		72	162
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		600	839
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i>	5	691	1.118
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		34.347	1.853
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		140.098	105.405
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	6	174.445	107.258
ANLÆGSAKTIVER FIXED ASSETS		175.136	108.376
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		11.096	9.956
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	7	11.096	9.956
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		22.996	26.680
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		43.054	115.397
Udskudte skatteaktiver..... <i>Provision for deferred tax</i>		0	28
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		1.389	1.479
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		443	0
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	8	434	657
Tilgodehavender <i>Accounts receivable</i>		68.316	144.241
OMSÆTNINGSAKTIVER CURRENT ASSETS		79.412	154.197
AKTIVER ASSETS		254.548	262.573

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2015 tkr. DKK '000	2014 tkr. DKK '000
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		5.000	5.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... <i>Reserve for net revaluation according to equity value</i>		0	1.351
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		12.724	193.236
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		170.713	0
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	9	188.437	199.587
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		323	0
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		323	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		3.348	3.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		10.145	13.066
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		36.351	26.796
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		0	6.481
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		15.944	12.708
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		65.788	62.986
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		65.788	62.986
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		254.548	262.573
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	10		

NOTER
NOTES

	2015 tkr. DKK '000	2014 tkr. DKK '000	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	96	97	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	57.331	52.035	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	5.622	5.258	
<i>Pensions</i>			
Omkostninger til social sikring.....	250	477	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	2.026	1.908	
<i>Other staff costs</i>			
	65.229	59.678	
<p>Det samlede vederlag til ledelsen kan specificeres således: Gager, direktion 3.805 t.kr (2.456 t.kr 2014) <i>Total amount for Executives can be specified as: Salary, board of directors DKK 3,805 thousand. (DKK 2.456 thousand 2014)</i></p>			
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Tilknyttede virksomheder.....	962	1.031	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.236	1.903	
<i>Other interest income</i>			
	3.198	2.934	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Tilknyttede virksomheder.....	1.082	360	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.966	1.112	
<i>Other interest expenses</i>			
	3.048	1.472	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-445	6.572	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	351	104	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
Udenlandsk skat.....	0	8	
<i>Non-resident tax</i>			
	-94	6.684	

NOTER
 NOTES

			Note
Materielle anlægsaktiver			5
<i>Tangible fixed assets</i>			
	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plants and machinery</i>	
Kostpris 1. januar 2015..... <i>Cost 1 January 2015</i>	2.949	1.620	
Kostpris 31. december 2015..... <i>Cost 31 December 2015</i>	2.949	1.620	
Afskrivninger 1. januar 2015..... <i>Amortisation 1 January 2015</i>	2.832	1.620	
Årets afskrivninger <i>Depreciation</i>	98	0	
Afskrivninger 31. december 2015..... <i>Depreciation 31 December 2015</i>	2.930	1.620	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... <i>Carrying amount at 31 December 2015</i>	19	0	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	
Kostpris 1. januar 2015..... <i>Cost 1 January 2015</i>	3.334	1.436	
Kostpris 31. december 2015..... <i>Cost 31 December 2015</i>	3.334	1.436	
Afskrivninger 1. januar 2015..... <i>Amortisation 1 January 2015</i>	3.172	597	
Årets afskrivninger <i>Depreciation</i>	90	239	
Afskrivninger 31. december 2015..... <i>Depreciation 31 December 2015</i>	3.262	836	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... <i>Carrying amount at 31 December 2015</i>	72	600	
Offentlig vurdering af ejendomme er pr. 1.januar 2016 ansat til t.kr. 2.200 <i>Public land assessment at 1 January 2016: DKK 2,200 thousand</i>			

NOTER
 NOTES

	Note
Finansielle anlægsaktiver	6
<i>Fixed asset investments</i>	

	Kapitalandele i dattervirksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
	<i>Equity investments in group enterprises</i>	<i>Receivables from group enterprises</i>
Kostpris 1. januar 2015..... <i>Cost 1 January 2015</i>	500	105.405
Tilgang..... <i>Addition</i>	39.713	140.098
Afgang..... <i>Disposal</i>	0	-105.405
Kostpris 31. december 2015..... <i>Cost 31 December 2015</i>	40.213	140.098
Opskrivninger 1. januar 2015..... <i>Revaluation 1 January 2015</i>	1.353	0
Andel af årets resultat..... <i>Share of net earnings for the year</i>	-2.839	0
Opskrivninger 31. december 2015..... <i>Revaluation 31 December 2015</i>	-1.486	0
Afskrivninger på goodwill..... <i>Amortisation of goodwill</i>	4.380	0
Ned- og afskrivninger 31. december 2015..... <i>Write-down and amortisation 31 December 2015</i>	4.380	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... <i>Carrying amount at 31 December 2015</i>	34.347	140.098

Kapitalandele i dattervirksomheder T.DKK
Investments in associates

Navn og hjemsted <i>Company</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit for the year</i>	Stemme- og ejerandel <i>Ownership</i>
Doms Metrology ApS, Glostrup, Denmark.....	2.778	925	100 %
Odysil Technologies Ltd., Tel Aviv, Israel.....	-51.647	-3.765	100 %

Varebeholdninger

Inventories

Varebeholdninger sammensættes af Råvarer og hjælpematerialer t.kr.5.916 (2014: t.kr 5.058) og fremstillede færdigvarer og handelsvarer t.kr. 5.180 (2014: t.kr. 4.898).

Inventories composed of Raw materials and consumables DKK 5,916 thousand (2014: DKK 5,058 thousand) and Finished goods and goods for sale DKK 5,180 thousand (2014: DKK 4,898 thousand).

7

NOTER
 NOTES

	2015 tkr. DKK '000	2014 tkr. DKK '000	Note
Periodeafgrænsningsposter			8
<i>Prepayments and accrued income</i>			
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, abonnementer og kontingenter.			
<i>Prepayments include prepaid expenses relating to rent, subscriptions and membership dues.</i>			

Egenkapital **9**
Equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis- metode <i>Reserve for net revaluation according to equity value</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2015.....	5.000	1.351	193.236	0	199.587
<i>Equity 1 January 2015</i>					
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.351	-180.512	170.713	-11.150
<i>Proposed distribution of profit</i>					
Egenkapital 31. december 2015.....	5.000	0	12.724	170.713	188.437
<i>Equity 31 December 2015</i>					

Selskabskapitalens udvikling de seneste 5 år
Changes in share capital in the latest 5 years

	2015	2014	2013	2012	2011
Saldo primo.....	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000
<i>Balance at 1 January</i>					
Saldo ultimo.....	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000
<i>Balance at 31 December</i>					

Selskabskapital

Share capital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Share capital:

Anparter, 5.000 stk. a nom. 1.000 tkr.....	5.000	5.000
	5.000	5.000

NOTER
 NOTES

Note

Eventualposter mv.

10

Contingencies etc.

Leasingforpligtelser på operationelle leasingkontrakter

Selskabet har påtaget sig de for branchen kutymemæssige kontraktforpligtelser. Garantier for udførte arbejder andrager normalt en periode på 1-5 år.

The company has assumed the contractual obligations that are customary for the industry. The company's products are usually warranted for a period 1-5 years.

Leje og Leasing forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med ialt t.kr 12.068 i uopsigelige huslejekontrakter. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler og IT-udstyr på ialt t.kr 5.650.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 12,068 thousand in interminable rent agreements. Furthermore the company has liabilities under operating leases for cars and IT equipment, totalling DKK 5,650 thousand.

	2015	2014
	tkr.	tkr.
	DKK '000	DKK '000
Leasing ydelser til betaling 2016-2019.....	5.650	4.563
<i>Lease payments 2016-2019</i>		
Leje.....	12.068	14.044
<i>Rent</i>		

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med Danaher Tax Administration ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 og senere, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Koncernens sambeskattede indkomst pr. 31. december 2015 fremgår af årsrapporten for Danaher Tax Administration ApS, CVR nummer - 28 31 68 87. Senere ændringer i sambeskatningsindkomsten samt kildeskat på renter, royalties og udbytter kan medføre at selskabets forpligtelser øges.

The company is jointly taxed with Danaher Tax Administration ApS, which is the management company (Administrationsselskab) for the Danish joint taxation. The company is jointly and severally unlimited liable with the other jointly taxed companies for payment of corporation tax for the income year 2013 and later, and for withholding tax on interest, royalties and dividends, which are payable on 1 July 2012 or later.

At 31 December 2015, the jointly taxed companies' net liability to SKAT is disclosed in the annual report for Danaher Tax Administration ApS, Registration number - 28 31 68 87. Any subsequent assessments of the taxable income subject to joint taxation or withholding taxes on dividends, interest and royalties may entail that the Company's liability will increase.